高青县人民法院价格评估报告书

价格评估技术鉴定
报告书

         编  号：           高价评字（2018）第50号
         委托人：          高青县人民法院
         鉴定日期：  2018年10月23日-2018年11月19日

高青天平价格评估有限责任公司

高青天平价格评估有限责任公司价格评估意见书

                                                 高价评字[2018]第50号
高青县人民法院：

    受贵院的委托，遵循独立、客观、公正的原则，按照规定的标准、程序和方法，对贵院委托的查封、扣押财产（红木屏风、泰山石）共2件的价格进行了评估。现将价格评估情况综述如下：

一、价格评估标的物

价格评估标的物为：红木屏风、泰山石。

二、价格评估目的
确定价格评估标的物在价格评估基准日的市场价格，为委托方提供拍卖价格依据。

三、价格评估基准日

2018年10月23日
四、价格定义

价格评估标的物在价格评估基准日，采用公开市场价值确定的客观合理的价格。
五、价格评估依据

1．《中华人民共和国价格法》

2．《国有资产评估管理办法》

3．《中华人民共和国民法通则》
4.《司法鉴定程序通则》

5．《关于印发〈国有资产评估管理办法施行细则〉的通知》

6．《山东省价格鉴证操作规范》

7．贵院司法鉴定委托书

8．市场调查资料

9，专家鉴定证明材料

10．其他相关法律、法规等

六、价格评估方法

现行市场法
七、价格评估过程

2018年10月23日接受高青县人民法院委托，我公司成立了价格评估小组，制定了价格评估作业方案。通过对山东布莱凯特黑牛科技股份有限公司的红木屏风、泰山石的现场勘验、聘请专家鉴定和相关的市场调查，为便于有利于尽快实现价值的原则,确定了市场允许价格。（详见物品价格评估拍卖汇总表）
八、价格评估意见

红木屏风、泰山石共2件,在价格评估基准日的市场中准价格为377375.00元，大写：叁拾柒万柒仟叁佰柒拾伍元整（人民币）。

九、价格评估假设和限制条件

1、委托方提供资料客观、真实。

2、评估标的物合法权益能够实现。
十、声明

1、我们在本评估报告中陈述的事实是以法院委托的真实性。

2、本评估报告中的分析、意见和结论是我们自己公正的专业分析、意见和结论，但受到本评估报告中已说明的假设和限制条件限制。

3、本评估报告中所依据的有关资料由委托方提供，价格评估机构仅为委托方提供服务，

4、我们与本评估报告中的评估对象没有利害关系，也与有关当事人无利害关系或偏见。

5、我们依照《山东省价格鉴证操作规范》进行分析，形成意见和结论，撰写本评估报告。
十一、价格评估作业日期

2018年10月23日--2018年11月19日

十二、附件

1、高青县人民法院司法鉴定委托书
2、红木屏风、泰山石物品价格评估拍卖汇总表
3、价格评估标的现场勘验记录及照片
4、专家鉴定证明材料

5、市场调查材料
6、查封、扣押财产清单

7、价格评估机构资质证书复印件
十三、价格评估人员

姓  名    执业资格名称              资格证号

薛永亮    中国注册价格鉴证师       3720170919
刘  福    中国注册价格鉴证师       3720170918
 十四、价格评估机构

机构名称：高青天平价格评估有限责任公司
机构资质等级：乙级

机构资质证书编号：鲁J01059
高青天平价格评估有限责任公司
2018年11月19日

高青天平价格评估有限责任公司